
ZARZĄDZENIE NR 6/13 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 17 stycznia 2013 r. 

w sprawie powołania Instytutowych Zespołów 
ds. Współpracy z Interesariuszami 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr V/43/12 Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica W Pile z dnia 20 grudnia 
2012 roku w sprawie przyjęcia założeń do nowego Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 
Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Instytutowe Zespoły ds. Współpracy z Interesariuszami, zwane dalej 

Zespołami, w następujących składach osobowych: 
1) Zespół ds. Współpracy z Interesariuszami Instytutu Ekonomicznego: 

a) mgr Paweł Pyziak – Przewodniczący, 
b) mgr Paweł Dahlke, 
c) mgr Rafał Zdzierela; 

2) Zespół ds. Współpracy z Interesariuszami Instytutu Humanistycznego: 
a) dr Marlena Bielak – Przewodnicząca, 
b) mgr Grażyna Gołaszewska, 
c) mgr Mirosław Drzewowski, 
d) mgr Robert Stefanowski; 

3) Zespół ds. Współpracy z Interesariuszami Instytutu Ochrony Zdrowia: 
a) prof. nadzw. dr hab. Ewa Żekanowska – Przewodnicząca, 
b) dr Jolanta Konieczna, 
c) dr Iwona Urbanowicz, 
d) dr Piotr Wilkosz, 
e) mgr Zdzisława Filipska, 
f) Piotr Sobolewski – przedstawiciel studentów; 

4) Zespół ds. Współpracy z Interesariuszami Instytutu Politechnicznego: 
a) prof. nadzw. dr Stanisław Różański – Przewodniczący, 
b) doc. dr inż. Leszek Surówka, 
c) doc. dr inż. Maria Wesołowska, 
d) mgr inż. Marek Skorupski, 
e) Szymon Krause – przedstawiciel studentów. 

 
§ 2. Pracami Komisji kierują ich Przewodniczący. 

 



§ 3. Do zadań Zespołów należą wszelkie sprawy dotyczące współpracy z interesariuszami 
wewnętrznymi i zewnętrznymi Instytutu, a w szczególności: 
1) budowa bazy interesariuszy zewnętrznych, których działalność jest związana 

z kierunkami prowadzonymi w ramach Instytutu; 
2) ankietowanie przedsiębiorców pod kątem zapotrzebowania na efekty kształcenia, 

jakie powinni uzyskać absolwenci po ukończeniu danego kierunku Uczelni; 
3) ocena i analiza ewaluacji jakości kształcenia z podziałem na poszczególne kierunki; 
4) analiza i ocena udziału interesariuszy wewnętrznych w procesie badania i oceny 

poszczególnych czynników, mających wpływ na jakość kształcenia; 
5) analiza i ocena udziału interesariuszy zewnętrznych w procesie badania i oceny 

poszczególnych czynników mających wpływ na  jakość kształcenia; 
6) analiza udziału przedstawicieli rynku pracy w ustalaniu i ocenie efektów 

kształcenia; 
7) badanie losów absolwentów pod kątem zbieżności zakładanych efektów kształcenia  

z potrzebami rynku pracy; 
8) analiza i ocena organizacji studenckich praktyk zawodowych w kraju i za granicą 

oraz badanie wpływu praktyk na osiąganie efektów kształcenia, szczególnie 
w zakresie umiejętności i kompetencji społecznych. 

 
§ 4. Do uprawnień Zespołów należą wszelkie sprawy dotyczące współpracy 

z interesariuszami wewnętrznymi i zewnętrznymi Instytutu, a w szczególności: 
1) stałe monitorowanie i analiza relacji Instytutów z interesariuszami; 
2) budowanie relacji z interesariuszami w oparciu o zasadę wzajemności i dialogu; 
3) promocja wzajemnych korzyści płynących z relacji między Uczelnią 

a interesariuszami; 
4) aktywna współpraca z interesariuszami Uczelni, celem udoskonalenia relacji 

oraz porozumienia w osiąganiu wspólnych celów związanych z jakością 
kształcenia; 

5) stymulowanie przez wszystkich uczestników procesu dydaktycznego ciągłego 
doskonalenia jakości kształcenia przez podnoszenie poziomu wykształcenia 
absolwentów; 

6) reagowanie na wszelkie sygnały ze strony interesariuszy o zauważonych 
nieprawidłowościach w ich relacjach z Uczelnią, Instytutem. 

 
§ 5. Nadzór merytoryczny nad pracami Zespołów sprawują Dyrektorzy Instytutów. 

 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. dr hab. Adam Marcinkowski 


